
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

16
7,

 0
8 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° j C C/ ? , DE 6 DE NOVEMBRO DE 2017. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.115202/2017-13, 

RESOLVE: 

Dispensar, a contar de 3/11/2017, o servidor LUCIANO AURELIO DE 

ALMEIDA ROCHA, matrícula 2935-1, do quadro da Polícia Civil do Distrito Federal, da 

função de confiança de Assistente Técnico I da Central de Diligência da Secretaria de 

Perícias e Diligências da Procuradoria-Geral de Justiça, código FC-02 (53020019). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

RENATO LÚQUEIZ SALLES 

Z:\20l7\DG\Porlanas\CC e FC - DG\08191 115202-2017-13 (Dispensa) doc 


